[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «__07____»_____07___2014 г.                                                                         №____314____
О внесении изменений в распоряжение от 12.02.2014г № 34

«О создании комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров аренды, безвозмездного пользования и

продаже  муниципального имущества МО «Город Удачный»

В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Город Удачный»:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к распоряжению от 12.02.2014г № 34:
- Вывести из состава комиссии Капитурову В.П., ведущего специалиста по тарифной политике Администрации МО «Город Удачный», Кагирову Л.Р.,  ведущего специалиста по работе с доходной частью бюджета Администрации МО «Город Удачный», Гусихина С.Н., главного специалиста юриста администрации МО «Город Удачный»;
-  Ввести в состав комиссии Руденко Е.С., ведущего специалиста по тарифной политике Администрации МО «Город Удачный», Гайфутдинову А.Т., ведущего специалиста по работе с доходной частью бюджета Администрации МО «Город Удачный», Афанасьеву О.Ю., главного бухгалтера Администрации МО «Город Удачный».
2. Изменить п.2 распоряжения от 12.02.2014г № 34 и изложить в следующей редакции: «Определить ответственным исполнителем за подготовку документации по проведению торгов, прием заявок на участие в торгах, опубликование и размещение перечня требуемой информации и документации (извещений, протоколов) на официальном сайте www.torgi.gov.ru,  а также направление для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» в сети «Интернет» - ведущего специалиста по работе с доходной частью бюджета Гайфутдинову А.Т.».
 3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 4. Настоящее распоряжение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего распоряжения для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликование ведущий специалист по работе с доходной частью бюджета (Гайфутдинова А.Т.)

        5. Контроль  исполнения настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам Щеглову В.А.
Глава города                                                                                                          А.В. Приходько

Визы:
И.о. заместителя главы администрации
по экономике и финансам____________________________________________В.А.  Щеглова
Главный бухгалтер________________________________________________О.Ю.Афанасьева
Главный специалист

по работе с  персоналом ______________________________________________ О.В. Кухтина
Главный специалист юрист ___________________________________________ В.Г. Петрова

Исп.

Ведущий специалист

по работе с доходной частью бюджета______________________________ А.Т.Гайфутдинова

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата